SuMPO SuMPO EPD SUMPORRESNITOTS s

EPD o — WA EE Y AT TR R
.0 ..... 4T NBIEE S (EPD) ERHTFABXAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
%‘ﬁ%% : JR-AW-24037E https://ecoleaf-label.jp
O
@) JFE 271 Btai

JFE

FAJIE Al
Hot-Rolled Steel Sheets and Coils

HOT ROLLED

HEHNL BHRES JR-AW-24037E
it EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR% sREMELS (BAZkRO (PR
HENRERPE NEGIS! 2025438281
mE=ied) W a4 WEIEEEE  202543814R
EERRE (RMRORE RMRoHE®, HaoE) Eifhst B SBIRIES =
RUREZE RILES JV-AW-24067
IRIAEEZNEAR 20295118108
HEOB, TELKR-FET PCRLE1-DENE
BEYTh: SBEHAZ 20234 58 108
78 B ASERAT, 3] B AR KT £2E WH =
FHEK Fr A
JIS (BAREZEMRE) E=HRALE
JFERRIRSE NAEPIREEE  REE =
®fEEMIC. FEMERE
AR 2 31 AUV B =k ISO14025( R TeARE & KU T 45 DIRIL LI AR EE
+i%k  BE&1.2~254mm CORWEs W58
*YAT LR EZ I EEEEANORIEDHZE R, YATLARIET>REEED
#EER.
MLaDhE %
JFEAF-IkA =t BEIEH#EREIT-88- Bkt I5-58
https://www.jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

ZiFES ¢ JRFAW-24037E



SuMPO SUMPO EPP 3 A EEAY AT TR
) ..E pD S4F7NBEEE (EPD) ST AR AHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

&S 1 JR-AW-24037E

SUMPOBRIEIANIL OIS L

https://ecoleaf-label.jp

OF17Y 1)V e BT ETE R

REMR S + EiERE X1 EEDFH %2 Ba{51
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1.6E+03 2.7E+03 kg-CO-eq
[7gex(d -1.0E+00 6.2E-01 kg-SO2eq
BREL 2.7E-02 4.7E-02 kg-PO.3-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR B ot (A1) [A2] [A3] (D]
1HH EMHoFE | ERoREE HEDELE REE
SUREZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO:eq 2.7E+03 6.7E+02 9.8E+00 2.0E+03 -1.1E+03
AV EHIE kg-CFC-11eq|  3.0E-07 1.7E-07 6.6E-11 1.2E-07 -1.9E-07
43[4 kg-SOzeq 6.2E-01 3.3E-01 5.8E-02 2.4E-01 -1.6E+00
HALFAFII U kg-Cz2Haeq 7.7E-03 5.4E-03 1.1E-03 1.2E-03 -2.3E-01
EREL kg-POs*eq|  4.7E-02 1.1E-05 5.9E-14 47E-02 -2.0E-02
IHH B mE-YE (ERRY) B
FBEETRERER 1.3E+03 kg #K[Fe] =95.0 wt%
FEFERRIRIY- 3.2E+04 M) & 3%I[C] =15 wt%
BERREER 9.3E+02 kg T4 %ISi] =30 wt%
BAERTREIRILF- 8.8E+01 MJ YUHYIMN] =30 wt%
WIRDHE 2.9E+00 m? UYIP] =0.15 Wt%
BrE[S] =0.05 wt%
@ FEEY R E S LR
IHH B
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 1.8E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-FIE2021EEDT-F&ERLE,




SUMPOBRIEIANIL OIS L

' SuMPO SUMPO EPD — R EE A Y AT F T AR e

M 4T IIEEEE (EPD) AT AR 9 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BEERES ¢ JR-AW-24037E https://ecoleaf-label.jp
©-1. 2D OIREREIE IR
ISO1400158E TH CHIEL TS,
®) SRES B (CBH 9 A5 &k
I5H CAS No. ERF
NYAY [Mn] 7349-96-5 FER /LR
# [Cu] 7440-50-8 FHEReEEE
Zy7 b [Ni] 7440-02-0 FEREEEE
0L [Cr] 7440-47-3 FEREEEE
EUTTY [Mo] 7439-98-7 FHEReEEE

OERLEZRT-9DEZS

IDEAV2.1.3 Z(EMA LT, &fes A7V TREM (RT5YTLC) FREMEHES @ JP-AJ-0001%2EM LT,

®fE

WRETDELRRIEEUTIORT,
JISHIHE :

G 3101, G 3106, G 3113, G 3114, G 3116, G 3125, G 3131, G 3132, G 3134, G 3136, G 4051, G 4053, C 2555 1t
JFERRHE :

B 815 A EVE SR JFE-HA)

SR PR EVEE A AR (JFE-HDN,HEN,HFN)

it B EAFESHAR (JFE-ASA)

fRMAR(JFE-HCP)

— R EHEE FAAESHIRUFE-HP)  fib
H A Sk = R AL

JFS A 1001(ff : JSH270C) b
ASTM#RHE : () : A36/A36M)  fib
SAE#RH : SAE J403(f : SAE1006) fth
EN#FEHE © EN10025-2 (ffl : S235JR)  fib
ISHIHE 1S 2062 (f4 : E250)  fib
INBER-RICBEREDRZE CRET2EDEH 2,

2025538 GHEECEIZEMNEHROECHEIEIELE

@7 -YEENAHEE. PCRELVEE - EEHEESRBL WIS,
OLLRIIDVTR, BE - EERBEICHRESNLREERLLLHELLIRDONIEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
BIHES 1 JR-AW-24037E



